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BESKID ŚLĄSKO – MORAWSKI jest to rejon niezwykle interesujący, wabiący swymi
pięknymi górami i licznymi zabytkami, pozostający ciągle jeszcze dla większości
turystów prawdziwą "terra incognita". To także ziemia, której większą część łączą
wielowiekowe związki z Polską.

Program ramowy : 

Dzień 1 : 

Wyjazd we wczesnych godzinach rannych. Pierwszą atrakcją dnia będzie Muzeum Tatry Kopřivnice.
Zgromadzono w nim ponad 60 wyjątkowych pojazdów tej słynnej światowej marki. W boczne sali można poznać
historię i podziwiać trofea niezwykłych mistrzów sportu Emila i Dany Zatopków. Małżeństwo Zatopków to
jeden z najsłynniejszych takich związków w świecie sportu - oboje urodzili się tego samego dnia i roku 1922 i
żyli razem aż do śmierci Emila w 2000 r. Oboje zostali Mistrzami Olimpijskimi. Przejazd do Rožnowa. W
największym i najstarszym skansenie w środkowej Europie możemy zapoznać się z zapomnianymi,
tradycyjnymi rzemiosłami, sztuką i zwyczajami ludowymi mieszkańców Wołoszczyzny. Następnie wjazd na
Przełęcz Pustevny, gdzie oprócz pięknej panoramy Beskidów znajduje się kompleks schronisk turystycznych z
końca XIX wieku oraz Stezka Valaška - drewniany chodnik w koronach drzew z wieżą widokową . Na ścieżce
znajduje się jedyny chodnik linowy w Republice Czeskiej i najdłuższy skywalk w Europie. Przejazd do
miasteczka Stramberk - urok tego górskiego miasteczka z zamkiem, rynkiem i drewnianymi chatami można
porównać do polskiego Kazimierza Dolnego. Poznamy legendę Sztramberskich Uszu i skosztujemy tego
jedynego w swoim rodzaju słodkiego przysmaku. Przyjazd do Polski w godzinach nocnych.

 

 

Świadczenia zawarte w cenie :

 

przejazd autokarem
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
parkingi, opłaty drogowe
TFG , TFP

 

Cena nie zawiera :
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bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, ewentualni obligatoryjni przewodnicy

CENA PRZY min. 55  OSOBACH PŁATNYCH :  od 115 PLN

 


